吉林06年4月自考补充和更改教材通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/152/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_9706_E5_B9_c67_152631.htm 各市（州）、县（市、区）

自学考试工作委员会办公室： 现将已公布的《关于公布二00

六年四月吉林省自学考试课程安排的通知》（吉考办

字[2005]34号文件）中的待定教材及部分教材进行补充和更改

，并下发如下《二00六年四月吉林省自学考试教材补充和更

改教材目录罚ㄖ愦罂忌⒆裾罩葱小?/p> 附件：二00六年四月

吉林省自学考试补充和更改教材目录专业名称 课程名称 教材

名称 出版社 作者 本 科 及 独 立 本 科 段 行政法30114 行政管

理学0277 原教材 行政管理学 高等教育出版社 王乐夫 现教材

行政管理学 高等教育出版社 胡象明 生物制药992209 生物药品

分析8031 原教材 生物药品分析 中国医药科技出版社 曾红泽

现教材 药物分析 中国医药科技出版社 蔡美芳 电厂热能动力

工程80502 流体力学及泵与风机2259 原教材 流体力学及泵与

风机 中国电力出版社 王松龄 现教材 流体力学及泵与风机 中

国电力出版社 王松岭 电力企业经济管理2268 原教材 电力经

济管理 中国电力出版社 肖国泉 现教材 电力企业经济管理学

中国电力出版社 萧国泉 锅炉燃烧设备2264 现教材 锅炉燃烧

设备 中国电力出版社 姚文达 会计学20204 对外经济管理概

论7127 原教材 对外经济管理概论 武汉大学出版社 郭 丁 现教

材 对外经济管理概论 武汉大学出版社 杜奇华 美术教育50410

艺术概论7767 原教材 艺术概论 吉林人民出版社 杨家安 现教

材 艺术概论 吉林美术出版社 杨家安 中国画论0745 现教材 中

国绘画的历史与审美鉴赏 中国人民大学出版社 薛永年 中外美

术史0736 现教材 中国美术史纲要 西南师范大学出版社 黄宗

贤 外国美术史纲要 西南师范大学出版社 陈洛加 学前教

育40102 学前游戏论0399 现教材 学前游戏论 辽宁师范大学出

版社 丁海东 公司管理992208 公司应用文写作8185 现教材 应

用文写作教程 商务印书馆 郝 维 艺术设计992239 艺术概

论7767 原教材 艺术概论 吉林美术出版社 杨家宝 现教材 艺术

概论 吉林美术出版社 杨家安 金 融20106 管理学原理0054 原教

材 管理学原理 中国财政经济出版社 杨文士 现教材 管理学原

理 中国财政经济出版社 李晓光 对外经济管理概论0053 原教

材 对外经济管理概论 武汉大学出版社 郭 丁 现教材 对外经济

管理概论 武汉大学出版社 杜奇华 工商企业管理20202 管理学

原理0054 原教材 管理学原理 中国财政经济出版社 杨文士 现

教材 管理学原理 中国财政经济出版社 李晓光 质量管理（一

）0153 原教材 质量管理学 武汉大学出版社 杨文士 现教材 质

量管理学 武汉大学出版社 焦叔斌 汉语言文学50105 中国古代

作家作品专题研究0422 原教材 中国古代作家作品专题研究 东

北师范大学校内教材 周奇文 现教材 中国古代作家作品专题研

究 东北师范大学校内教材 盛广智 中国现当代文学作品专题研

究0812 原教材 中国现当代文学作品专题研究 东北师范大学校

内教材 黄化中 现教材 中国现当代文学作品专题研究 东北师

范大学校内教材 黄凡中 人力资源管理20218 人力资源开发与

管理6093 原教材 人力资源管理与开发 清华大学出版社 窦胜

功 现教材 人力资源管理概论 中国人民大学出版社 董克用 经

济法30105 宏观调控法7986 现教材 宏观调控法学 吉林大学出

版社 董进宇 票据法0257 现教材 票据法 北京大学出版社 姜建

初 市场管理法7985 现教材 市场管理法学 吉林大学出版社 董

进宇 旅 游20210 旅游资源规划与开发0197 原教材 旅游资源开

发与旅游规划 中国财政经济出版社 李肇荣 现教材 旅游资源

规划与开发 高等教育出版社 马 勇 中外民俗0199 现教材 旅游

与中外民俗 南开大学出版社 张世满 旅游英语7853 现教材 旅

游英语 中国商业出版社 田淑芳 劳动和社会保障20232 社会保

障基金管理与监督3327 原教材 社会保障基金管理与监督 待

定 现教材 社会保障基金管理与监督 劳动和社会保障出版社

吕学静 公共管理3328 原教材 公共管理 待 定 现教材 公共管理

劳动和社会保障出版社 方 虹 电力系统及其自动化80605 电力

企业经济管理2268 原教材 电力经济管理 中国电力出版社 肖

国泉 现教材 电力企业经济管理学 中国电力出版社 萧国泉 保

险20108 对外经济管理概论0053 原教材 对外经济管理概论 武

汉大学出版社 郭 丁 现教材 对外经济管理概论 武汉大学出版

社 杜奇华 汽车电子控制技术80606 汽车综合性能检测8354 原

教材 汽车综合性能检测 人民交通出版社 张国方 现教材 汽车

综合性能检测 上海科技出版社 交通部 电子商务20216 电子商

务与金融0913 原教材 电子商务与金融 线装书局 陈 进 现教材

电子商务与金融 辽宁教育出版社 陈 进 国际经济与管理20148

服务贸易管理5321 原教材 国际服务贸易 中国对外经贸出版社

刘东升 现教材 国际服务贸易 中国金融出版社 刘东升 计算机

应用软件992235 网络应用程序开发8985 原教材 Javac 2实用教

程 清华大学出版社 耿祥义 现教材 Java 2实用教程 清华大学出

版社 耿祥义 电子商务技术8988 原教材 电子商务技术 电子工

业出版社 梁成华 现教材 电子商务教程 电子工业出版社 吕延

杰 物流管理20229 第三方物流8677 原教材 第三方物流企业经

营管理 机械工业出版社 霍 红 现教材 第三方物流企业经营与

管理 中国物资出版社 霍 红 国际贸易20110 经贸知识英语0095

原教材 经贸知识英语 中国人民大学出版社 王学文 现教材 国

际商务英语 中国人民大学出版社 王学文 汽车制造992219 汽车

制造工艺学8010 原教材 汽车拖拉机制造工艺学 中国农机出版

社 王宝玺 现教材 汽车拖拉机制造工艺学 机械工业出版社 王

宝玺 汽车实验学8014 原教材 汽车实验学 机械工业出版社 李

杰敏 现教材 汽车拖拉机实验学 机械工业出版社 李杰敏 铁道

财务会计992203 铁路会计报表编制8166 原教材 财务报告编制

与分析指南 立信会计出版社 李海源 现教材 财务报告编制与

分析指南 立信会计出版社 李海波 铁路旅客运输组织8105 原

教材 旅客运输 中国铁道出版社 郑国华 现教材 旅客运输 中国

铁道出版社 王男 管理信息系统992242 信息经济学2132 原教材

信息经济学 科学出版社 靖继鹏 现教材 应用信息经济学 科学

出版社 靖继鹏 管理信息系统7232 原教材 管理信息系统 电子

工业出版社 邵培基 现教材 管理信息系统 电子科技大学出版

社 邵培基 音乐教育992241 艺术概论7767 原教材 艺术概论 吉

林人民出版社 杨家安 现教材 艺术概论 吉林美术出版社 杨家

安 专 科 及 基 础 科 段 物流管理20228 企业管理概论0144 原教

材 企业管理概论 武汉大学出版社 谭道明 现教材 企业管理概

论 武汉大学出版社 刘仲康 文 秘50102 行政管理学0277 原教材

行政管理学 高等教育出版社 王乐夫 现教材 行政管理学 高等

教育出版社 胡象明 兽医公共卫生992211 食用动物传染病

学8112 现教材 食用动物传染病学 兽医大学出版社 李佑民 兽

医微生物及免疫学8110 现教材 兽医微生物及免疫学 兽医大学

出版社 刘玉斌 食用动物组织解剖学8108 现教材 兽医微生物

及免疫学 兽医大学出版社 刘玉斌 动物组织与胚胎学 兽医大

学出版社 王铁恒 汽车服务工程82229 汽车营销技术5871 现教

材 汽车营销 机械工业出版社 孙凤英 汽车保险与理赔5873 现

教材 机动车辆保险与理赔 吉林人民出版社 杨学坤 汽车发动

机构造与维修5875 现教材 汽车发动机构造与维修 机械工业出

版社 郑伟光 日 语50208 日语阅读（二）0844 原教材 日语阅读

（二） 待 定 现教材 新大学日语阅读与写作（2） 高等教育出

版社 陈俊森 劳动和社会保障20231 劳动和社会保障法制建

设3313 原教材 劳动和社会保障法制建设 待 定 现教材 劳动和

社会保障法制建设 劳动和社会保障出版社 余明勤 英 语50207

外贸函电0094 原教材 外贸函电 中国人民大学出版社 诸葛林

现教材 外贸函电 中国人民大学出版社 方春祥 药 学 100801 生

物化学7576 原教材 生物化学 中国医药科技出版社 吴梧桐 现

教材 生物化学 中国医药科技出版社 王淑如 药物化学7757 原

教材 药物化学 中国医药科技出版社 刘少诚 现教材 药物化学

中国医药科技出版社 孙常晟 药物分析7755 原教材 药物分析

中国医药科技出版社 吴如金 现教材 药物分析 中国医药科技

出版社 蔡美芳 药理学（二）3026 原教材 药理学 沈阳药科大

学 王兴久 现教材 药理学 沈阳药科大学 王世久 公司管

理992205 企业管理概论0144 原教材 企业管理概论 武汉大学出

版社 谭道明 现教材 企业管理概论 武汉大学出版社 刘仲康 商

务信息管理8053 现教材 商务信息管理 东北师范大学出版社

王 辉 交通（铁路）运输992217 铁路旅客运输组织8105 原教材

旅客运输 中国铁道出版社 郑国华 现教材 旅客运输 中国铁道

出版社 王男 饭店管理20211 旅游学概论7441 原教材 旅游学概

论 吉林科技出版社 宋连胜 现教材 旅游学概论 南开大学出版

社 李天元 旅游经济学0187 原教材 旅游经济学 同济大学出版

社 黄辉实 现教材 旅游经济学 中国财政经济出版社 郝 索 中

药100803 有机化学（四）3035 原教材 有机化学 科学出版社

现教材 有机化学 科学出版社 陆 阳 中药药理学3046 原教材 中

药药理学 中国中医药出版社 候学玉 现教材 中药药理学 中国

中医药出版社 候家玉 生物制药992207 药事法规8016 原教材

中国药事法规 中国医药科技出版社 胡延嘉 现教材 药事管理

学（高职高专类用） 中国医药科技出版社 杨世民 电力工

程80604 电机学2271 原教材 电机学 东北电力学院 杨玉荣 现教

材 电机学 中国电力出版社 严振池 通信工程80706 微机原理及

应用7668 原教材 16位微型计算机原理及应用 吉林人民出版社

李秉彦 现教材 微型计算机原理与接口技术 科学出版社 邵鸿

余 办公自动30307 数据库管理系统与应用7611 原教材 关系数

据库管理与应用 清华大学出版社 史济民 现教材 FOXBASE 及

其应用系统开发 清华大学出版社 史济民 行政管理学0277 原

教材 行政管理学 高等教育出版社 王乐夫 现教材 行政管理学

高等教育出版社 胡象明 市场经济学7589 原教材 市场经济学

天津大学出版社 施凤江 现教材 社会主义市场经济学 复旦大

学出版社 伍柏麟 汉字信息处理7283 原教材 新编办公自动化

实用教程 吉林大学出版社 张瑞昕 现教材 办公自动化实用教

程 吉林大学出版社 张锐昕 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com